  [image: Botníky, předsíně]   Vyhledávání   

Předsíň vytváří první dojem vašeho domova Recenze a hodnocení nábytku do předsíně a zádveří

	Nábytek do předsíně
	Botníky
	Lavice
	Sestavy
	Skříně
	Stěny
	Věšáky
	Zrcadla
	Doplňky





Botníky, předsíně
[image: Předsíňová odkládací stěna se čtyřmi věšáky]
[image: Předsíňová odkládací stěna se čtyřmi věšáky]

Předsíňové stěny, Věšáky do předsíně

To chci
Předsíňová odkládací stěna se čtyřmi věšáky
Ach, to vzrušení mít horní úložnou stěnu se čtyřmi věšáky! Není to jen kus nábytku, je to změna hry, záchrana života a splněný sen každého organizátora! Představte si to: přijdete domů po dlouhém dni a místo toho, abyste hodili kabát na nejbližší židli, pověsíte ho úhledně na jeden ze čtyř pevných věšáků. Váš prostor zůstane čistý a bez nepořádku a vy pocítíte, jak vás zaplavuje pocit klidu.  Ale počkejte, je toho ještě víc! Barva této úložné stěny není nic menšího než nádherný dub sonoma.
Cena v době recenze: 1 160 Kč
Více →


[image: Úložná vintage botníková komoda do předsíně]
[image: Úložná vintage botníková komoda do předsíně]

Botníky do předsíně

To chci
Úložná vintage botníková komoda do předsíně
Půvab vintage kouzla nikdy nezmizí a úložná vintage komoda na boty do předsíně může být dokonalým ztělesněním tohoto nadčasového půvabu. Představte si, že vejdete do svého domova a přivítá vás krásně zpracovaná komoda nebo botník, který vyzařuje auru starého světa. Nejedná se o obyčejný nábytek, je součástí stylové kolekce Bonanza, která je známá svou umnou imitací vintage mořených dřevěných lamel. Tento jedinečný design je důkazem neutuchajícího půvabu minulosti a krásy jejího oživení v současnosti.
Cena v době recenze: 7 490 Kč
Více →


[image: Rohová skříň do předsíně dub sanremo]
[image: Rohová skříň do předsíně dub sanremo]

Skříně do předsíně

To chci
Rohová skříň do předsíně dub sanremo
Základem každé stylové a funkční předsíně je dobře navržená šatní skříň. Rohová šatní skříň z předsíňové kolekce Oskar, vyrobená z 16 mm silného lamina, tuto zásadu bezvadně ztělesňuje. Tato šatní skříň není jen úložným řešením, ale také výrazným prvkem, který dodá vaší předsíni estetický vzhled. Představena v moderním provedení dub san remo harmonicky ladí s jakýmkoli moderním designem interiéru a zároveň vnáší do interiéru dotek přírody.
Cena v době recenze: 5 418 Kč
Více →


[image: Kompaktní bambusový botník s lavicí Wenko Bahari]
[image: Kompaktní bambusový botník s lavicí Wenko Bahari]

Botníky do předsíně

To chci
Kompaktní bambusový botník s lavicí Wenko Bahari
Vítejte ve světě Wenko Bahari, kde se kompaktnost, pohodlí a elegantní design spojují v harmonickou směs, která se hodí do každé domácnosti. Představte si to. Vcházíte do svého bytu po dlouhém dni v práci. Vaše oči spatří krásný bambusový botník s lavičkou, který se pohodlně uvelebil ve vaší předsíni. Není to jen tak ledajaký botník. Je to Wenko Bahari – ztělesnění elegance a funkčnosti zabalené do jednoho kompaktního, krásného balení. Značka Wenko byla vždy synonymem moderního a pohodlného bydlení.
Cena v době recenze: 2 141 Kč
Více →


[image: Předsíňová dub sonoma stěna s botníkem a lavici]
[image: Předsíňová dub sonoma stěna s botníkem a lavici]

Botníky do předsíně, Lavice do předsíně, Předsíňové sestavy, Předsíňové stěny, Věšáky do předsíně, Zrcadla do předsíně

To chci
Předsíňová dub sonoma stěna s botníkem a lavici
Pokud patříte k lidem, kteří rádi dělají dojem, pak je dubová sonoma stěna s botníkem a lavicí ideálním doplňkem vašeho domova. Je to trochu jako mít osobního stylistu a komorníka v jednom elegantním kusu nábytku. Předsíňová stěna OPAL s botníkem se nejen hezky tváří, ale je i praktická. Díky dostatečnému úložnému prostoru si můžete pověsit kabáty, uložit boty, a dokonce si i sednout, pokud se cítíte trochu unavení ze všech těch nákupů.
Cena v době recenze: 3 799 Kč
Více →


[image: Botník na sezení kombinující otevřený a uzavřený úložný prostor]
[image: Botník na sezení kombinující otevřený a uzavřený úložný prostor]

Botníky do předsíně

To chci
Botník na sezení kombinující otevřený a uzavřený úložný prostor
Botník na sezení je skvělou kombinací stylu a užitku, která plynule spojuje otevřené a uzavřené úložné prostory. Tento jedinečný kus nábytku vám umožní nejen efektivně ukládat a organizovat boty, ale také nabízí pohodlné místo k sezení. Variace mezi otevřenými a uzavřenými přihrádkami dodává jeho designu dynamický nádech a umožňuje vám vystavit vaše oblíbené páry a ostatní schovat před zraky ostatních. Jedná se o inovativní řešení pro domácnosti, kde je nedostatek místa.
Cena v době recenze: 4 990 Kč
Více →


[image: Rohová skříň CYRIL nejen do předsíně]
[image: Rohová skříň CYRIL nejen do předsíně]

Botníky do předsíně, Skříně do předsíně

To chci
Rohová skříň CYRIL nejen do předsíně
Rohová šatní skříň CYRIL je všestranný kus nábytku, který je určen nejen do předsíně, ale dokáže vylepšit jakoukoli místnost ve vaší domácnosti. Předsíňová sestava CYRIL se pyšní elegantní kombinací bílé barvy a dubu Wotan a dodá vašemu interiéru moderní nádech. Tato úžasná kombinace vdechne vašemu prostoru život a vdechne mu svěží a živou energii. Jedním z výrazných prvků předsíňové sestavy CYRIL je rohová šatní skříň TYP 3.
Cena v době recenze: 6 990 Kč
Více →


[image: Prakticky botník na sezení Mason]
[image: Prakticky botník na sezení Mason]

Botníky do předsíně, Lavice do předsíně

To chci
Prakticky botník na sezení Mason
Představte si, chcete-li, normální botník. A teď si ho představte na steroidech. To je lavice Anteroom s botníkem z kolekce Mason. Není to jen botník, je to prakticky botník na sezení. Ano, slyšíte správně. Tento kus nábytku umí víc než jen držet vaši obuv. Kolekce Mason vám chtěla nabídnout více za vaše peníze, a panečku, to se jim povedlo.
Cena v době recenze: 4 399 Kč
Více →


[image: Levný bílý botník do předsíně Moebelix - komoda se čtyřmi dvířky]
[image: Levný bílý botník do předsíně Moebelix - komoda se čtyřmi dvířky]

Botníky do předsíně

To chci
Levný bílý botník do předsíně Moebelix – komoda se čtyřmi dvířky
Komoda Moebelix CARA je více než jen funkční kus nábytku. Její čistý, bílý exteriér, zdůrazněný kontrastními černými úchytkami, je esteticky příjemný na pohled. Jednoduchý, elegantní design se hodí do široké škály interiérů a dokáže každé místnosti dodat nádech sofistikovanosti. Komoda je nejen vizuálně přitažlivá, ale také pozoruhodně užitková. S rozměry 138 x 74,8 x 35 cm poskytuje dostatek úložného prostoru díky dvěma nastavitelným policím.
Cena v době recenze: 1 899 Kč
Více →


[image: Předsíňová sada nábytku s botníkem, lavicí a zrcadlem]
[image: Předsíňová sada nábytku s botníkem, lavicí a zrcadlem]

Botníky do předsíně, Lavice do předsíně, Předsíňové sestavy, Věšáky do předsíně, Zrcadla do předsíně

To chci
Předsíňová sada nábytku s botníkem, lavicí a zrcadlem
No, no, no, vypadá to, že máme v rukou víceúčelového pracovníka! Sada nábytku do předsíně, která slouží jako botník, lavice a zrcadlo! Je to něco jako švýcarský armádní nůž na nábytek. V jednu chvíli sedíte na lavičce a zavazujete si tkaničky, v další se prohlížíte v zrcadle. A nezapomeňme na úložný prostor. Ach, ten úložný prostor! Dost na to, abyste do něj schovali svou sbírku bot. Navíc je vyrobena z odolného materiálu, takže vydrží i záchvaty vzteku vašeho dítěte nebo když se vrátíte domů po noční procházce a zakopnete o vlastní nohy.
Cena v době recenze: 2 939 Kč
Více →


[image: Velká šatní skříň do chodby s posuvnými zrcadlovými dveřmi]
[image: Velká šatní skříň do chodby s posuvnými zrcadlovými dveřmi]

Skříně do předsíně

To chci
Velká šatní skříň do chodby s posuvnými zrcadlovými dveřmi
Co je velké, lesklé a odráží váš dokonalý vkus? Přesně tak, velká předsíňová skříň s posuvnými zrcadlovými dveřmi, nebo jak jí rádi říkáme, Miami IV. Ne, není to nejnovější chlapecká kapela ani letní trhák – je to výrazný kus nábytku, který zaručeně zvětší využití vaší chodby. Není to jen tak nějaká stará skříň. Je to elegantní úložné řešení, které vyzařuje eleganci z každého pečlivě propracovaného centimetru.
Cena v době recenze: 6 869 Kč
Více →


[image: Dvoudvéřový botník dub sonoma levně]
[image: Dvoudvéřový botník dub sonoma levně]

Botníky do předsíně

To chci
Dvoudvéřový botník dub sonoma levně
Pokud hledáte stylové a cenově výhodné řešení pro uložení bot, je dvoudveřový botník v oblíbené barvě dub sonoma ideální volbou. Tento botník, vyrobený s maximální precizností, vykazuje vysokou kvalitu a odolnost. Teplý odstín dubu sonoma nejenže dodává nádech elegance, ale také se bez námahy kombinuje s různými styly bytového zařízení. Tento botník je navržen tak, aby udržel váš prostor organizovaný díky čtyřem prostorným policím, které vám umožní přehledně uložit více párů bot.
Cena v době recenze: 1 590 Kč
Více →


[image: Bílý výklopný botník z lamina se čtyřmi policemi]
[image: Bílý výklopný botník z lamina se čtyřmi policemi]

Botníky do předsíně

To chci
Bílý výklopný botník z lamina se čtyřmi policemi
Jaký to je pohled! Bílý laminátový výklopný botník se čtyřmi policemi není jen botník, je to elegantní doplněk vašeho interiéru. Je to úžasný kus nábytku, který kombinuje funkčnost a styl tím nejkrásnějším možným způsobem. Úhledný a elegantní design, matný bílý laminátový povrch, který se na světle leskne, robustní panty, které slibují spolehlivost – každý prvek je krásně zpracovaný a promyšleně zakomponovaný. Ale počkejte, až ji otevřete!
Cena v době recenze: 2 920 Kč
Více →


[image: Předsíňová stěna Barcelona v odstínu olše]
[image: Předsíňová stěna Barcelona v odstínu olše]

Předsíňové stěny

To chci
Předsíňová stěna Barcelona v odstínu olše
Vstupte do světa vytříbené elegance s naší předsíňovou stěnou Barcelona v odstínu olše. Tato vysoká šatní skříň je víc než jen kus nábytku, je to prohlášení o stylu a funkčnosti. Její součástí je praktický výsuvný věšák, který je bez problémů integrován do jejího designu a poskytuje snadné řešení pro vaše úložné potřeby. Krásný odstín olše dodá každému interiéru teplo a hloubku a vytvoří příjemnou atmosféru, která na vás jistě zapůsobí.
Cena v době recenze: 6 339 Kč
Více →


[image: Botník na sezení dub sonoma]
[image: Botník na sezení dub sonoma]

Botníky do předsíně

To chci
Botník na sezení dub sonoma
V oblasti interiérového designu, kde je prostor často tou nejcennější komoditou, se předsíňová sestava EVION jeví jako maják inovace. Tento botník na sezení, vyrobený z nejkvalitnějšího dubu sonoma, není jen dalším kusem nábytku – je elegantním řešením pro ty kompaktní prostory, které odmítají pojmout objemný nábytek. EVION není jen vyjádřením stylu, ale i důkazem praktického designu.
Cena v době recenze: 3 440 Kč
Více →


[image: Moderní závěsný výklopný botník]
[image: Moderní závěsný výklopný botník]

Botníky do předsíně

To chci
Moderní závěsný výklopný botník
AURIS je moderní výklopný botník navržený tak, aby zvýšil estetiku vašeho domova. S rozměry přibližně 120 x 82,7 x 37,1 cm (š x v x h) je tento botník dostatečně prostorný, aby pojal značné množství bot. Je vyroben z robustního dřeva, které je odolné a má dlouhou životnost.
Cena v době recenze: 8 799 Kč
Více →


[image: Velká šatní skříň do chodby s posuvnými dveřmi a kulatým zrcadlem]
[image: Velká šatní skříň do chodby s posuvnými dveřmi a kulatým zrcadlem]

Skříně do předsíně

To chci
Velká šatní skříň do chodby s posuvnými dveřmi a kulatým zrcadlem
Páni, já miluju dobrý šatník! A pokud jde o velkou šatní skříň Bega IV, řekněme, že jsem se zamilovala. Tenhle “drobeček” není jen praktický, je to i dekorativní mistrovské dílo! Díky zajímavému designu a elegantnímu zpracování bude každý pokoj vypadat dokonale. A to ani nezačínám s těmi posuvnými dveřmi s hliníkovými kolejnicemi. Nesmíme však zapomenout na kvalitní laminát a ABS hrany.
Cena v době recenze: 8 409 Kč
Více →


[image: Kovová lavice do předsíně s pohodlným polstrováním]
[image: Kovová lavice do předsíně s pohodlným polstrováním]

Lavice do předsíně

To chci
Kovová lavice do předsíně s pohodlným polstrováním
Moderní posezení do předsíně, kovová lavice Festina I s pohodlným polstrováním je ideální volbou. Tato lavice je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů a je navržena tak, aby vašemu prostoru poskytla pohodlí i eleganci. Část lavice určená k sezení je čalouněná černou sametovou látkou, která nejen skvěle vypadá, ale také se na ní pohodlně sedí. Nohy lavice jsou vyrobeny z kovu v barvě chromu, což jejímu celkovému designu dodává nádech sofistikovanosti.
Cena v době recenze: 2 910 Kč
Více →


[image: Bílý úzký vysoký regálový botník]
[image: Bílý úzký vysoký regálový botník]

Botníky do předsíně

To chci
Bílý úzký vysoký regálový botník
Bílý úzký vysoký policový botník je ideálním řešením pro každého, kdo chce mít boty po ruce a uspořádat je. Tento botník je vyroben z vysoce kvalitní dřevotřísky a je odolný a má dlouhou životnost, takže vám bude dobře sloužit po mnoho let. Stojan na boty s 22 přihrádkami nabízí dostatek prostoru pro uložení desítek párů bot, což vám dává možnost mít svou sbírku obuvi přehledně uspořádanou a snadno dostupnou.
Cena v době recenze: 3 699 Kč
Více →


[image: Levný černý otevřený policový botník se sedátkem]
[image: Levný černý otevřený policový botník se sedátkem]

Botníky do předsíně, Lavice do předsíně

To chci
Levný černý otevřený policový botník se sedátkem
Pokud hledáte praktický a zároveň stylový botník, který nezruinuje banku, pak se poohlédněte po tomto levném černém otevřeném policovém botníku se sedátkem. Tento kovový botník je nejen praktický, protože má dva rošty, které nabízejí dostatek úložného prostoru pro všechny vaše boty, ale slouží také jako sedátko. To je ideální pro ta rána, kdy nestíháte a potřebujete se rychle obout, než vyrazíte ze dveří.
Cena v době recenze: 1 305 Kč
Více →


[image: Předsíňová stěna s velkou skříni se zrcadlem]
[image: Předsíňová stěna s velkou skříni se zrcadlem]

Předsíňové sestavy, Předsíňové stěny

To chci
Předsíňová stěna s velkou skříni se zrcadlem
Předsíňová stěna s velkou skříní a zrcadlem představuje moderní a praktické řešení vaši předsíň. Tento trendy design je nejen atraktivní, ale také vysoce funkční. Tato nástěnná skříňka je vyrobena z vysoce kvalitního lamina a díky ABS hranám je chráněna proti mechanickému poškození a vlhkosti. Stěna EUGENIO 15 je vybavena čalouněnými panely, které jsou přilepeny ke stěně a poskytují vašemu vchodu měkký a příjemný pocit.
Cena v době recenze: 15 290 Kč
Více →


[image: Černý skládací látkový botník Sconto]
[image: Černý skládací látkový botník Sconto]

Botníky do předsíně

To chci
Černý skládací látkový botník Sconto
Neustále se snažíte najít místo pro všechny své boty? Problém vyřeší přenosný látkový botník RXJ10! Tento moderní a elegantní design nejenže splní svůj praktický účel, ale také dodá stylový nádech každé místnosti. Díky devíti prostorným přihrádkám budete mít dostatek místa pro uložení veškeré oblíbené obuvi. Regál na boty se navíc díky své lehké a přenosné konstrukci neuvěřitelně snadno přemisťuje. Co však tento botník odlišuje, je jeho materiál odolný proti vlhkosti. Nemusíte se bát, že by vám vlhkost nebo plíseň zničily boty – tento stojan se o vše postará!
Cena v době recenze: 799 Kč
Více →


[image: Předsíňová dub sonoma skříň/botník Bali na nožičkách]
[image: Předsíňová dub sonoma skříň/botník Bali na nožičkách]

Botníky do předsíně, Skříně do předsíně

To chci
Předsíňová dub sonoma skříň/botník Bali na nožičkách
Tato šatní skříň, botník nebo komoda, vyrobená z vysoce kvalitního dřeva s dezénem dub sonoma a opatřená poutavou imitací výpletu, je dokonalým doplňkem každé domácnosti. Nejenže nabízí dostatek úložného prostoru pro oblečení, boty a další nezbytnosti, ale také dodá vašemu interiéru nádech přírodního kouzla.
Cena v době recenze: 6 799 Kč
Více →


[image: Bílá předsíňová sestava s botníkem a vysokou skříní se zrcadlem]
[image: Bílá předsíňová sestava s botníkem a vysokou skříní se zrcadlem]

Předsíňové sestavy, Předsíňové stěny

To chci
Bílá předsíňová sestava s botníkem a vysokou skříní se zrcadlem
Bílá předsíňová sestava s botníkem a vysokou šatní skříní se zrcadlem je dokonalým řešením pro organizovanou a stylovou předsíň. Tato praktická předsíňová sestava je navržena tak, aby vám usnadnila život, protože poskytuje dostatek úložného prostoru pro boty, kabáty a doplňky. Souprava se skládá z vysoké skříně se zrcadlem, menší skříně a zásuvky nad ní a věšákového panelu s plastovými háčky.
Cena v době recenze: 5 533 Kč
Více →



1 2 3 … 18 Další »
Vstupní brána do vašeho království. Místnost, která mnoho vypovídá o domácnosti. Prostor mezi exteriérem a interiérem. Předsíň je neodmyslitelnou a důležitou součástí bytu. Je dobré věnovat náležitou pozornost výběru nábytku do předsíně.
 
 Pořiďte si nábytek do předsíně, díky kterému bude vše náležitě zorganizováno přehledně, uspořádaně. Praktický a funkční nábytek v interesantním designu. Řešení pro velký i malý prostor. Vše záleží na konkrétním výběru a odvíjí se od konkrétní předsíně. Nejedná se jen o úložný prostor a místo pro odkládání kabátů, bund, deštníků, klíčů, tašek, kufrů apod. Perfektní a ocenitelnou záležitostí jsou předsíňové stěny. Stejně tak lze pořídit kvalitní nábytek zvlášť a daný typ dle potřeby, ať už půjde o botník, skříň či komodu, police, věšáky, zrcadla apod. Dejte věcem řád a své místo. Výsledkem bude dokonale sladěná místnost po účelné i estetické stránce, která navodí přívětivou atmosféru už při samotném vstupu.
Kategorie nábytku
	Botníky do předsíně (289)
	Doplňky do předsíně (48)
	Lavice do předsíně (91)
	Předsíňové sestavy (102)
	Předsíňové stěny (123)
	Skříně do předsíně (98)
	Věšáky do předsíně (101)
	Zrcadla do předsíně (65)




© 2024 Botníky, předsíně | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE NÁBYTKU



	Nábytek do předsíně
	Botníky
	Lavice
	Sestavy
	Skříně
	Stěny
	Věšáky
	Zrcadla
	Doplňky


  